RAFAEL PAZ FERNÁNDEZ, PRESIDENTE MUNICIPAL Y LIC. 

HUMBERTO MIGUEL DE LA ROSA HERNÁNDEZ, SÍNDICO 

SEGUNDO DEL R. AYUNTAMIENTO DE SANTIAGO, NUEVO LEÓN,  
MEDIANTE EL CUAL SOLICITAN LA AUTORIZACIÓN PARA 

ASUNTOS EN CARTERA 

CONTRATAR UN CRÉDITO POR LA CANTIDAD DE $14,000,000.00 

(CATORCE MILLONES DE PESOS 00/100 M.N.) CON EL BANCO 

NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS, S.N.C., INCLUYENDO 

LOS ACCESORIOS FINANCIEROS E I.V.A., EL CUAL SE GARANTIZA 

CON LAS PARTICIPACIONES QUE EN INGRESOS FEDERALES LE 

CORRESPONDEN.- DE ENTERADO Y DE CONFORMIDAD CON EL